

Sprawozdanie z Planu działalności Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach na rok 2017

Lp.	Nazwa celu	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu	
		Nazwa miernika	Planowana wartość do osiągnięcia w 2017 roku			Osiągnięta wartość na koniec 2017 roku
1	2	3	4	5	6	
1	Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazowej oraz odtworzenie i wzbogacenie zasobów przyrody	Liczba przedsięwzięć zrealizowanych w danym roku zmierzających do utrzymania, odtworzenia lub wzbogacenia zasobów przyrody	6	6	Realizacja projektu finansowanego ze środków zewnętrznych RPOWŚ 2014-2020 pn. "Rozpoznanie uwarunkowań i ochrona czynna w obszarach Natura 2000 i rezerwach przyrody na terenie województwa świętokrzyskiego	Realizowano projekt finansowany ze środków zewnętrznych RPOWŚ 2014-2020 pn. "Rozpoznanie uwarunkowań i ochrona czynna w obszarach Natura 2000 i rezerwach przyrody na terenie województwa świętokrzyskiego: wynajęto lokal dla pracownika projektu, zakupiono komputer, materiały informacyjno - promocyjne, aplikację na urządzenia mobilne o rezerwach przyrody i obszarach Natura 2000, zrealizowano działania zabiegów ochrony czynnej, w trakcie realizacji są ekspertyzy hydrologiczne i inwentaryzacje przyrodnicze.
					Realizacja projektu finansowanego ze środków zewnętrznych POIS.02.04.00-00-0193/16 pn. "Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000"	Realizowano projekt finansowany ze środków zewnętrznych POIS.02.04.00-00-0193/16 pn. "Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000": wynajęto lokal dla pracowników projektu, zakupiono sprzęt komputerowy, materiały informacyjno - promocyjne, ogłoszono przetarg na wykonanie ekspertyz przyrodniczych na potrzeby opracowania pzo.
					Realizacja projektu finansowanego ze środków zewnętrznych POIS.02.04.00-00-0108/16 pn. "Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód"	Realizowano projekt finansowany ze środków zewnętrznych POIS.02.04.00-00-0108/16 pn. "Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód": wynajęto lokal dla pracowników projektu, zakupiono sprzęt komputerowy, materiały informacyjno - promocyjne, ogłoszono przetarg na wykonanie zabiegów ochrony czynnej (unieważniony z powodu braku ofert), ogłoszono kolejny przetarg na wykonanie zabiegów ochrony czynnej.
					Kontynuacja realizacji projektu finansowanego ze środków zewnętrznych WFOŚiGW w Kielcach pn. "Wspieranie działań na rzecz różnorodności biologicznej poprzez zapewnienie właściwego stanu ochrony obszarów cennych przyrodniczo oraz działania edukacyjno-promocyjne"	Kontynuowano realizację projektu finansowanego ze środków zewnętrznych WFOŚiGW w Kielcach pn. "Wspieranie działań na rzecz różnorodności biologicznej poprzez zapewnienie właściwego stanu ochrony obszarów cennych przyrodniczo oraz działania edukacyjno-promocyjne": wydano publikację dotyczącą rezerwatów przyrody - rozdysponowano do bibliotek oraz gmin i starostw, zlecono i odebrano ekspertyzę na potrzeby planu ochrony rezerwatu przyrody Murawy Dobromierskie. Trwa procedura zmierzająca do ustanowienia planu.

					Reglamentacja działań wpływających na ochronę terenów przyrodniczo cennych oraz ochronę gatunkową;	Prowadzono postępowania dotyczące reglamentacji działań wpływających na ochronę terenów przyrodniczo cennych oraz ochronę gatunkową;
					Szacownie szkód wyrządzonych przez bory;	Oszacowano i wypłacono 126 odszkodowań.
2	Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska	Liczba załatwionych w danym roku spraw dotyczących strategicznych ocen oddziaływania na środowisko i ocen oddziaływania przedsięwzięć w stosunku do liczby spraw rozpatrywanych w danym roku	260/310	419/412	Prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko	Prowadzono postępowania administracyjne w zakresie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko
					Oceny oddziaływania na środowisko	Prowadzono postępowania dotyczące oceny oddziaływania na środowisko
		Liczba rozstrzygnięć administracyjnych dotyczących szkód w środowisku lub historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi w danym roku/liczba spraw administracyjnych dotyczących szkód w środowisku lub historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi wszczętych w danym roku	10/12	10/13	Prowadzenie postępowań administracyjnych z zakresu ustalania planu remediacji i działań naprawczych ustalających plan remediacji;	Prowadzono postępowania administracyjne z zakresu ustalania planu remediacji i działań naprawczych ustalających plan remediacji;
					Rozpatrywanie zgłoszeń dot. szkód w środowisku;	Rozpatrywano zgłoszenia dot. szkód w środowisku;
3	Zapewnienie społeczeństwu dostępu do informacji o środowisku	Stopień zrealizowanych w terminie wniosków o udostępnienie informacji o środowisku i jego ochronie (%)	100%	100%	Udostępnianie informacji o środowisku;	Udostępniano informacje o środowisku;

Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2017

Planowana do osiągnięcia wartość mierników określających stopień realizacji celu 2 przyjęta została na podstawie ilości wniosków wpływających w roku ubiegłym. Różnice pomiędzy wartościami planowanymi wynikają z ilości wniosków, które wpłynęły do jednostki w 2017 r.

(data)

(podpis kierownika jednostki)

2018 01. 26

Z up. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Kielcach
Z-CARÉGIONALNEGO DYREKTORA
mgr inż. Jarosław Pajdak